GIÁO PHẬN CẦN THƠ

BAN GIÁO LÝ

THƯ MỜI HỌP MẶT GIÁO LÝ VIÊN

GIÁO PHẬN CẦN THƠ – THÁNG MÂN CÔI 10.2020

Kính qua quí Cha:

Kính xin quí Cha chuyển Thư Mời này đến tất cả các Giáo Lý Viên tu sĩ,

giáo dân, và quí vị chuyên trách Ban giáo lý trong các Hội Đồng Giáo Xứ.

Hết lòng cám ơn quí Cha.

---oOo---

Kính gửi:

Quí Giáo Lý Viên Giáo phận Cần Thơ.

Ban Giáo Lý Giáo phận Cần Thơ thân ái kính mời:

1. Tất cả quí Giáo Lý Viên tu sĩ & giáo dân, phụ trách các Lớp Giáo lý Dự tòng,

Hôn nhân và Phổ thông.

2. Quí vị chuyên trách Ban giáo lý trong các Hội Đồng Giáo Xứ,

ĐẾN THAM DỰ

NGÀY HỌP MẶT GIÁO LÝ VIÊN THÁNG MÂN CÔI 2020

+ Cho Giáo Lý viên 3 Hạt Sóc trăng – Bạc Liêu – Cà Mau:

. Vào ngày thứ Bảy, 17/10/2020. Từ 8g (có ăn sáng) đến 15g.

Tại Trung tâm Hành hương Cha Px. Trương Bửu Diệp, Tắc Sậy, Bạc Liêu.

+ Cho Giáo Lý viên 4 Hạt Cần Thơ – Vị Thanh – Trà Lồng – Đại Hải:

. Vào ngày thứ Bảy, 24/10/2020. Từ 8g (có ăn sáng) đến 15g.

Tại Trung tâm Mục vụ Giáo phận Cần Thơ.

Rất mong sự góp mặt đông đủ của quí Giáo lý viên (Xin mặc đồng phục Giáo lý

viên GP. Cần Thơ).

Phương tiện đi lại chung, xin liên hệ với Cha Trưởng giáo lý Hạt, theo các số điện

thoại sau:

1. Cần thơ: Cha Gc. Bằng: 0939.218.880

2. Vị thanh: Cha Bn. Thân: 0783.877.733

3. Trà lồng: Cha Pr. Khoái: 0939.086.944

4. Đại hải: Cha Pr. Luân: 0932.223.645

5. Sóc trăng: Cha Gb. Triều: 0987.478.006

6. Bạc liêu: Cha Px. Trọng: 0988.632.646

7. Cà mau: Cha Gs. Vinh: 0902.166.560

Thân ái kính mời.

Trung Tâm Mục Vụ GPCT ngày 10/10/2020

Ban Giáo Lý GPCT.